

TH & TH INVEST ApS

Lerklinten 25

4220 Korsør

CVR-nr. 35467319

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2017

Dirigent

Navn: Torben Hjort Friderichsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH & TH INVEST ApS

Lerklinten 25

4220 Korsør

CVR-nr.: 35467319

Stiftet: 27.08.2013

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Torben Hjort Friderichsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber samt i denne forbindelse at foretage investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.988 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.118)	(11)
Driftsresultat		(12.118)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.000.000	1.000
Resultat før skat		2.987.882	989
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.987.882	989
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		987.882	(11)
		2.987.882	989

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.322.560	129.323
Finansielle anlægsaktiver	1	129.322.560	129.323
Anlægsaktiver		129.322.560	129.323
Likvide beholdninger		16.544	29
Omsætningsaktiver		16.544	29
Aktiver		129.339.104	129.352

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		128.326.604	127.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>129.326.604</u>	<u>129.339</u>
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>13</u>
Passiver		<u>129.339.104</u>	<u>129.352</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.000.000	127.338.722	0	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0
Årets resultat	0	987.882	2.000.000	0
Egenkapital ultimo	1.000.000	128.326.604	0	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	129.338.722
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(2.000.000)
Årets resultat	2.987.882
Egenkapital ultimo	129.326.604

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	129.322.560
Kostpris ultimo	129.322.560
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.322.560

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
STOREBÆLT INVEST ApS	Slagelse	ApS	100,0	111.278.179	2.988.139

	Antal	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital		
A-anparter	10.000	10.000
B-anparter	120.000	120.000
C-anparter	10.000	10.000
D-anparter	860.000	860.000
	1.000.000	1.000.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
